



SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA

• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156, Cod Postal 300723 Timișoara
• Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
• e-mail: judetean@hosptm.ro • www.hosptm.ro



Nr. 18846/ 1707-VVW-9 7
26 MAR. 2021

26 MAR. 2021

CAIET DE SARCINI MATERIALE SANITARE – CANTITĂȚI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	P.U. estimat, exclusiv TVA	Valoare estimată, exclusiv TVA
1	Clipuri medii	Buc.	600	25,00	15.000,00
2	Clipuri mici	Buc.	600	25,00	15.000,00
3	Folie impregnată cu betadină	Buc.	400	40,00	16.000,00
4	Petece biologice 2/9 mm	Buc.	8	2.050,00	16.400,00
5	Petece biologice 6/8 mm	Buc.	4	2.020,00	8.080,00
6	Soluție antimicrobiană pentru închiderea profilactică a cateterelor	Flac.	400	56,70	22.680,00
7	Set steril hemodializă	Buc.	1000	14,50	14.500,00
8	Set drenaj ventricular extern	Buc.	30	1.010,31	30.309,30
9	Set stent ureteral JJ CH 6 26 cm	Buc.	35	68,00	2.380,00
10	Set stent ureteral JJ CH 6 28 cm	Buc.	5	68,00	340,00
11	Set stent ureteral JJ CH 7 26 cm	Buc.	15	68,00	1.020,00
12	Set stent ureteral JJ CH 8 26 cm	Buc.	15	68,00	1.020,00
Lot 13 - Seringi cu ac					
1	Seringi cu ac 1 ml	Buc.	4000	0,29	1.160,00
2	Seringi cu ac 5 ml	Buc.	80300	0,20	16.060,00
3	Seringi cu ac 10 ml	Buc.	57600	0,30	17.280,00
4	Seringi cu ac 20 ml	Buc.	58000	0,39	22.620,00
5	Seringi cu ac 50 ml	Buc.	4900	0,80	3.920,00
Valoare totală aproximativă Lot 13 =					61.040,00
14	Dispozitiv implantabil ptr.administrare de echimioterapice, antibiotice, nutriție parenterală, prelevare sanguină, transfuzii, dializă	Buc.	15	609,42	9.141,30
15	Orteze cervicale Philadelphia S, M, L	Buc.	20	120,00	2.400,00
16	Baloane angioplastie periferică standard pe ghid de 0,035"	Buc.	11	487,39	5.361,29
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					220.671,89